

グランドメニュー栄養成分情報

2024年8月～



【表示について】

- ・アレルギー、カロリー、塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、または七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
- ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品（28品目）を表示しています。
- ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
- ・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。

No.	種類	商品名	アレルギー
1	御膳	天ぶら御膳	えび・小麦・そば・乳・いか・さば・大豆・やまいも
2		【温】そば御膳	えび・小麦・そば・乳・いか・さば・大豆・やまいも
3		【冷】そば御膳	えび・小麦・そば・乳・いか・さば・大豆・やまいも
4	天ぶら定食	大海老天定食	えび・小麦・大豆
5		まつ井天ぶら定食	えび・小麦・いか・大豆
6		野菜天定食	小麦・大豆
7		とり天定食	小麦・大豆・鶏肉
8	定食	かつ煮玉子とじ定食	小麦・卵・さば・大豆・豚肉
9		大海老天玉子とじ定食	えび・小麦・卵・さば・大豆
10	丼	まつ井天丼	えび・小麦・いか・大豆
11		大海老天丼	えび・小麦・大豆
12		とり天丼	小麦・大豆・鶏肉
13		野菜天丼	小麦・大豆
14		平飼い卵の親子丼	小麦・卵・さば・大豆・鶏肉
15		かつ丼	小麦・卵・さば・大豆・豚肉
16	天ぶらそば	【温】まつ井天ぶらそば	えび・小麦・そば・いか・さば・大豆
17		【冷】まつ井天ぶらそば	えび・小麦・そば・いか・さば・大豆
18		【温】大海老天そば	えび・小麦・そば・さば・大豆
19		【冷】大海老天そば	えび・小麦・そば・さば・大豆
20		【温】とり天そば	小麦・そば・さば・大豆・鶏肉
21		【冷】とり天そば	小麦・そば・さば・大豆・鶏肉
22		【温】野菜天そば	小麦・そば・さば・大豆
23		【冷】野菜天そば	小麦・そば・さば・大豆
24	そば	せいろそば	小麦・そば・さば・大豆
25		なめこおろしそば	小麦・そば・さば・大豆
26		【冷】月見とろろそば	小麦・そば・卵・さば・大豆・やまいも
27		冷やしたぬきそば	小麦・そば・さば・大豆
28		わかめそば	小麦・そば・さば・大豆
29		かけそば	小麦・そば・さば・大豆
30		きつねそば	小麦・そば・さば・大豆
31		【温】月見とろろそば	小麦・そば・卵・さば・大豆・やまいも
32		カレー南蛮そば	小麦・そば・さば・大豆・豚肉
33		たぬきそば	小麦・そば・さば・大豆
34	甘味	大戸屋ティラミス黒蜜きなこ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン・アーモンド
35		五穀米アイス	小麦・乳・ごま・大豆
36		かりんとう入り抹茶アイス	小麦・乳・ごま
37		ミルクアイス	乳
38	お子様	お子様カレーライスプレート	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン
39		おそばとから揚げのお子様セット(温・冷) そば	小麦・そば・卵・乳・さば・大豆・鶏肉・ゼラチン
40		おそばとから揚げのお子様セット(温・冷) うどん	小麦・卵・乳・さば・大豆・鶏肉・ゼラチン
41	セット	【温】小そば	小麦・そば・さば・大豆
42		【冷】小そば	小麦・そば・さば・大豆
43	トッピング	茄子天	小麦
44		れんこん天	小麦
45		かぼちゃ天	小麦
46		鶏もも天	小麦・鶏肉
47		舞茸天	小麦
48		キス天	小麦
49		イカ天	小麦・いか
50		海老天	えび・小麦
51		大海老天	えび・小麦
52		小丼	甘から鶏唐揚げ小丼
53	まぐろとろろ小丼		やまいも
54	かつとじ小丼		小麦・卵・さば・大豆・豚肉